

DODÁVATEĽ: Dušan Filipiak-ROFILPLAST Fučíkova 628/21 Poltár 987 01 Slovenská republika IČO: 41979648 DIČ: 1031026139 IČ DPH: SK 1031026139 Obvodný úrad v Lučenci - č. živnostenského registra 640-11476		FAKTÚRA číslo: 2012117 Objednávka: Dodací list:																									
ODBERATEĽ: Obec Rovňany Rovňany 98 985 24 Rovňany Slovenská republika IČO: 648612 DIČ: 20211178830 IČ DPH: Dodacia adresa: Obec Rovňany, Rovňany 98, 985 24 Rovňany, Slovenská republika		<table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dátum splatnosti</td> <td>Dátum dodania</td> </tr> <tr> <td>26.09.2012</td> <td>06.10.2012</td> <td>26.09.2012</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Číslo účtu: 2126693059/0200</td> <td>VS: 2012117</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.</td> <td>KS: 0308</td> </tr> <tr> <td colspan="2">IBAN: SK0402000000002126693059</td> <td>ŠS:</td> </tr> <tr> <td colspan="2">SWIFT: SUBASKBX</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob doprawy:</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady:</td> </tr> </table>		Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania	26.09.2012	06.10.2012	26.09.2012	Číslo účtu: 2126693059/0200		VS: 2012117	Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.		KS: 0308	IBAN: SK0402000000002126693059		ŠS:	SWIFT: SUBASKBX			Spôsob doprawy:			Forma úhrady:		
Dátum vyhotovenia	Dátum splatnosti	Dátum dodania																									
26.09.2012	06.10.2012	26.09.2012																									
Číslo účtu: 2126693059/0200		VS: 2012117																									
Banka: Všeobecná úverová banka, a.s.		KS: 0308																									
IBAN: SK0402000000002126693059		ŠS:																									
SWIFT: SUBASKBX																											
Spôsob doprawy:																											
Forma úhrady:																											

Fakturujeme Vám:

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	FIX 1660 X 470	2	ks	109,44	131,33	20	218,88	43,78	262,66
2.	1 krd 1660 X 470 S	1	ks	109,44	131,33	20	109,44	21,89	131,33
3.	2 krd 1440 X 1530 O+OS	13	ks	263,94	316,73	20	3 431,22	686,24	4 117,46
4.	2 krd 1460 X 750 O+OS	3	ks	229,52	275,42	20	688,56	137,71	826,27
5.	2 krd 1230 X 1530 O+OS	2	ks	242,03	290,44	20	484,06	96,81	580,87
6.	1 krd 650 X 740 OS	2	ks	106,03	127,24	20	212,06	42,41	254,47
7.	Spoj profil	3,36	m	1,91	2,29	20	6,42	1,28	7,70
8.	Rozšírovací profil 100 mm	0,74	m	50,11	60,13	20	37,08	7,42	44,50
9.	Rozšírovací profil 60 mm	0,74	m	50,11	60,13	20	37,08	7,42	44,50
10.	Parapet von AL 110 mm	5,05	m	5,79	6,95	20	29,24	5,85	35,09
11.	Krytka parapet von b/h 110 mm	2	ks	1,00	1,20	20	2,00	0,40	2,40
12.	Parapet von AL 165 mm	25,8	m	5,79	6,95	20	149,38	29,88	179,26
13.	Krytka parapet von b/h 165 mm	38	ks	1,00	1,20	20	38,00	7,60	45,60
14.	Parapet dnu biely PVC 250 mm	20,28	m	7,13	8,56	20	144,60	28,92	173,52
15.	Krytka parapet dnu biela PVC	28	ks	1,49	1,79	20	41,72	8,34	50,06
16.	Parapet dnu biely PVC 400 mm	6,06	m	9,77	11,72	20	59,21	11,84	71,05
17.	Parapet dnu biely PVC 350 mm	2,72	m	8,60	10,32	20	23,39	4,68	28,07
18.	Isoline PRIMA	23,41	m2	17,08	20,50	20	399,84	79,97	479,81
19.	Issoline PRIM	4	m2	17,08	20,50	20	68,32	13,66	81,98
20.	Sieť valcované	5	m2	11,80	13,92	20	58,00	11,60	69,60
21.	AL dvere 1440 X 2310	1	ks	980,55	1 176,66	20	980,55	196,11	1 176,66
22.	AL dvere 3040 X 2680	1	ks	1 544,54	1 853,45	20	1 544,54	308,91	1 853,45
23.	AL dvere 3470 X 2370	1	ks	1 411,92	1 694,30	20	1 411,92	282,38	1 694,30
24.	Montáž + murárske práce	148,56	m	13,43	16,12	20	1 995,16	399,03	2 394,19

Vyhotovil: Mgr. Ťažká Katarína, Tel.: 0948022966

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché účtovníctvo, výrobca: KROS a.s., ekonomický a stavebný softvér, tel. 041/707 10 11, www.kros.sk